
.............................................. 
.........................................................                                                                                                                                  (miejscowość i data)      

      (pieczęć przedsiębiorcy)      

 

 

Urząd Gminy 

w Radecznicy 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 

 Na podstawie art.11
1
 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oświadczam, że wartość brutto sprzedaży napojów 

alkoholowych w sklepie/pijalni piwa  

 

w miejscowości ..............................................................................za rok 20....... wyniosła: 

 

dla napojów alkoholowych 

 do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo 

 

................................................................................ 

 

 powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

 

.................................................................................... 

 

 powyżej 18% zawartości alkoholu 

 

........................................................................................ 

 

Niniejsze oświadczenie składam świadomy/a skutków prawnych określonych w art. 18 ust. 10 

pkt.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości o przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz odpowiedzialności z art. 233 k.k. co potwierdzam własnoręcznym 

podpisem. 

 

 

...................................................... 
(podpis składającego oświadczenie) 

 

 
 

Pouczenie 

 

1. Informacja powinna być przekazywana do 31 stycznia za rok ubiegły 

2. W przypadku przedstawienia fałszywych danych w oświadczeniu organ zezwalający cofa zezwolenie 

(zezwolenia) –art. 18 ust.10 pkt 5 w/w ustawy. 

3. Jako wartość brutto sprzedaży napojów alkoholowych należy podać kwotę należną przedsiębiorcy za sprzedane 

napoje alkoholowe, z uwzględnieniem podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

4. Wartość sprzedaży napojów alkoholowych w roku poprzednim przedstawiona w oświadczeniu stanowi podstawę 

do naliczenia opłaty rocznej za korzystanie z zezwolenia (zezwoleń) w danym roku kalendarzowym–na zasadach 

określonych w art. 11¹ust.5 i 6 w/ w ustawy. 

5. Opłatę roczną za korzystanie z ze zezwolenia (zezwoleń) w danym roku kalendarzowym  należy uiszczać w trzech 

równych ratach: do 31 stycznia,31 maja oraz do 30 września danego roku - art. 11¹ ust.7 w/w ustawy. 

6. Wpłaty należy dokonywać na rachunek gminy: 05 9632 0006 2002 1600 0055 0001. 


